Spolu s dodáním zboží je prodávající povinen dodat doklady, které se ke zboží vztahují. 

Jedná se zejména o dodací list a záruční listy, návody k použití, technické listy apod., vše 
v českém jazyce. 

Článek 3 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží dle čl. 2 této smlouvy činí 174 434,50 Kč bez DPH (slovy: 
jednostosedmdesátčtyřitisícečtyřistatřicetčtyři korun českých a padesát haléřů), výše DPH 
21% činí 36 631,25 Kč (slovy: třicetšesttisícšestsettřicetjedna korun českých a dvacetpět 
haléřů), celková kupní cena vč. DPH činí 211 065,75 Kč (slovy: 
dvěstějedenácttisícšedesátpět korun českých a sedmdesátpět haléřů). V celkové ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady související s dodáním zboží (balné, doprava, clo, pojištění apod.). 
Bližší specifikace kupní ceny je uvedena v nabídce prodávajícího ze dne 21.6.2019, která je 
jako  příloha č.